

Logeblad 106:an

Nr 2/2001

Var hälsade alla bröder! Det med stor glädje jag skriver dessa inledande rader till årets andra logeblad. Till denna gång har en del grafiska förändringar genomförts. Jag hoppas att bladet på detta sätt skall få ett mer tilltalande utseende. Jag vill uppmana bröderna att komma med synpunkter och egna idéer. Jag vill också uppmana bröderna att skriva egna bidrag.

I detta nummer finner vi som vanligt ett meddelande från Övermästaren samt från Protokollsekreteraren. Därutöver finner vi några blandade notiser. Bland notiserna finner vi en inbjudan till årets julloge. Missa inte att noga läsa igenom inbjudan! Broder Klubbmästaren har lovat att underhålningen kommer att bli något alldeles speciellt i år.

Br Olov Augrell

ÖM Har ordet

Mina bröder.

När detta skrivs har vi i logen fått uppleva ännu en mycket fin gradgivning. Ceremonigruppen genomförde en stämningsfull och värdig invigningsgrad. Logen välkomnade ytterligare tre bröder till gemenskapen. Om jag räknat rätt med stöd av Broder Torsten Augrells eminenta statistik så är vi nu 94 bröder.

Alltså på god väg mot 106 som jag ju under lång tid haft som något slags hägrande mål.

Invigningsgraden har i år haft en mycket stark symbolisk betydelse eftersom vi mist fyra stycken bröder genom dödsfall. Monologerna i invigningsgraden framgår mycket tydligt och man tvingas tänka efter och förstår hur kort ett liv är och hur viktigt det är att man fyller det med innehåll.

Denna logekväll var vi dessutom på nytt rekordmånga bröder i logen. 44 stycken!!!! Alltså i stort sett halva logen är på plats. Det bidrar givetvis starkt till stämningen när vi bildar en månghövdad inramning till ceremonierna. Glädjande nog var flera av de äldsta bröderna också närvarande.

Nästa gradgivning den 22/11 ger vi andra graden.

Gradgivningen kommer att ske tillsammans med logen 153 Karl Mikael Bellman. Den kvällen kommer logen troligtvis att gästas av recipienter och ämbetsmän från fyra andra loger. Det blir förstås en kväll du absolut inte får missa.

Jag önskar Er alla välkomna till våra sammanträden och önskar er en fortsatt trevlig höst.

I Vänskap Kärlek och Sanning
Börje Thelin ÖM

PROTOKOLL- SEKRETERAREN MED- DELAR:

Cirkulär B19 har kommit till vår loge från Storlogen och berör Odd Fellow- och rebeckaringar. Tydligen har någon valt en egen design som alltså inte är tillåtet. Mall för hur ringarna skall se ut finns hos Ssekr. Cirkulär B20 berör Storlogeavgiften, som kan eftersläpa till följd av sena inrapporteringar från logerna om avanmälda och avlidna bröder. Storlogen har bestämt att i registret upptagna medlemmar per den 31 oktober skall utgöra grundvalen för avgiftsdebitering. B21 behandlar avgiftsbefrielse och innebär att avgiftsbefriade medlemmar även är avgiftsbefriade från avgift till barnfonden och Interna Fonden. Cirkulär B22 behandlar ceremonidräkterna och hur de får se ut. När nya dräkter anskaffas skall de utformas enligt förlagor som kan lånas ut av I:O:O:F Service AB under 3-4 månader till en kostnad av 1 500:-. B23 behandlar tidpunkt för avgiftsinbetalning till Storlogen. Detta skall nu ske per den 31 oktober istället för som tidigare den 30 november. Avgiften till Storlogen blir för år 2002 175:- för avgiftsbefriade och 195 för icke avgiftsbefriade. Regler och formulär för beställningar av certifikat och hederstecken. Logeblad har inkommit från 141 Dag Hammar skjöld, 10 Viktor Rydberg

Logeblad 106:an

Nr 2/2001

och John Ericsson.

Tre nya bröder har invigts i vår loge, nämligen **Anders Krantz, Håkan Berg** och **Thomas Håkansson**, vilka vi naturligtvis hälsar varmt välkomna till Odd Fellow och vår loge.

Fem förstegradare i vår loge kommer att kallas till gradgivning den 22 november för att mottaga andra graden.

Kjell Sörhed

MINNESORD ÖVER NILS HOLMER

Broder Nils Holmer föddes 3 oktober 1950 har tragiskt avlidit i alltför låg ålder.

Br Nils invigdes i vår loge 93-10-28 och hade tredje logegraden

Hans fadder var Björn Lindfors.

Broder Nils hade ett rikt yrkesliv och hade många strängar på sin lyra. Han var Diplomerad Marknadsekonom och drev ett eget företag med inriktning på försäljning och marknadsföring, affärsplanering och ledarskap.

Tidigare i sin karriär hade han arbetat som säljare och marknadschef på flera stora industriföretag bland annat Mitsubishi.

Hans fritidsintresse var klassiska sportvagnstävlingar och han körde med framgång en klassisk "Hundkoja" på tävlingar runt om i Europa.

Broder Nils drabbades helt oväntat av en svår sjukdom och avled mycket hastigt mitt i blomman av sin karriär. Han blev 50 år.

Julloge- Julbord- Familj och gäster

Anmälan till julbordet: Torsdagen den 13 december kommer vi i sedvanlig ordning att förbereda julens firande med en traditionsenlig julloge. Till jullogen är maka, sammanboende samt inbjudna gäster välkomna! Före jullogen har vi ett vanligt ordinarie sammanträde som börjar 18:30 pågår till cirka 19:15. Därefter framföres i logesalen kända julsånger av operasångerskan Marie Dimpker med ackompanjator. Anmäl antalet personer som kommer att närvara till klubbmästare Ragnar Sandeklew. tel. 08 644 7380. Säkrast efter kl 18:00. Senast den 7 december 2001. **Anmälan är bindande.** Julbordet kostar 275 kronor per person exklusive dryck.

En hälsning från Gotland

Jag har glädjen att framföra en hälsning från br Leif Sjöberg. Br Leif fullgör just nu sin tingsmeritering i Visby

och har därför av praktiska skäl ej kunnat närvara i logen särskilt ofta under det gångna året. Jag träffade br Leif på en tillställning av det festligare slaget under allhelgona helgen där han bad mig framföra denna hälsning till logen.

br Olov Augrell

"Att stanna är också att resa. Att rasta i resans riktning."

Med dessa rader vänder jag mig till våra nya vänner – bröder. Ni har börjat en vandring inom Odd Fellow och Logen. Då och då rastar ni – gradgivningen – och får ett ord på vägen och färden går vidare. Hela resan genom Odd Fellow går i riktningen mot dess hemliga sammanflöde, som jag vill likna vid Lågröts tredje grad.

"Du går inte ensam. Om bland tusen stjärnor."

Logens ÖM har hjälpt er med resan genom att visa delar av och berätta om vandringsleden inom Odd Fellow och Logen. En vandring som är planerad och rekognoserad av många bröder före er.

Det finns mer att utforska inom Odd Fellow, jag anser att de olika uppehållen man gör – gradgivningarna – på vandringen är det som bildar grunden, den grund som man bygger vidare på.

Lycka till på vandringen.

Br Owe ExÖM